Thiringen Landeseinzelmeisterschaften 2010 Seniorinnen C

13.03.2010 - 14.03.2010  Jena - Roma

Platz:
1

a & ODN

Name:
Hannakampf, Barbel
Haun, Susanne
Stange, Christina
Brauer, Elfriede
Riedel, Christine

Club / Verein:

SV Stahl Unterwellenborn
BC Pin Ghosts Jena

SV Sidring Erfurt

BC Pin Ghosts Jena
Stephan AG Roma Bowlers

LV:

THU
THU
THU
THU
THU

Ges. Pins:

1.978
1.975
1.931
1.776

836

Spiele:
12

12

12

12

6

Schnitt:
164,83
164,58
160,92
148,00
139,33



Thiringen Landeseinzelmeisterschaften 2010 Seniorinnen C
Finale

Platz Name Verein LV

1 Hannakampf, Béarbel SV Stahl Unterwellenborn THU

Pins: 1.045 Spiele: 6 Schnitt: 174,17 HI: 191 Spiele:

2 Haun, Susanne BC Pin Ghosts Jena THO

Pins: 980 Spiele: 6 Schnitt: 163,33 HI: 185  Spiele:

3 Stange, Christina SV Siidring THU

Pins: 1.012 Spiele: 6 Schnitt: 168,67 HI: 180  Spiele:

4 Brauer, Elfriede BC Pin Ghosts Jena THU

Pins: 876 Spiele: 6 Schnitt: 146,00 Hl: 166  Spiele:

145

185

157

146

Ubertrag
933
191 185

995
171 157

919
180 164

900
140 166

14.03.2010

Weimar - SuperBowl Weimar

Schnitt

164,83
158 183

164,58
130 169

160,92
162 172

148,00
134 126

Spiele

183

168

177

164

12

12

12

12

Pins
1.978

1.975

1.931

1.776



Thiringen Landeseinzelmeisterschaften 2010 Seniorinnen C

Vorrunde

Platz Name
1 Haun, Susanne

2 Hannakampf, Barbel

3 Stange, Christina

4 Brauer, Elfriede

5 Riedel, Christine

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

995

933

919

900

836

Verein

BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 6

Schnitt: 165,83

SV Stahl Unterwellenborn

Spiele: 6

SV Sidring
Spiele: 6

Schnitt: 155,50

Schnitt: 153,17

BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 6

Schnitt: 150,00

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 139,33

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

200

203

169

169

180

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

135

125

138

136

114

137

124

169

169

98

200

164

154

165

165

Schnitt

165,83
158 200

155,50
203 160

153,17
162 139

150,00
154 135

139,33
180 148

Spiele

165

157

157

141

131

6

13.03.2010
Jena - Roma

Pins
995

933

919

900

836



Thiringen Landeseinzelmeisterschaften 2010 Seniorinnen C

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz

a »~ 0N =

Name

Hannakampf, Bérbel
Haun, Susanne
Stange, Christina
Brauer, Elfriede
Riedel, Christine

Schnitt

164,83
164,58
160,92
148,00
139,33

Pins Spiele Hi-Game

1.978
1.975
1.931
1.776

836

12
12
12
12

6

203
200
180
169
180

Land

THO
THU
THO
THU
THO

Verein / Club

SV Stahl Unterwellenborn
BC Pin Ghosts Jena

SV Siidring

BC Pin Ghosts Jena

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.

13.03.2010 - 14.03.2010
Jena - Roma

EDV -Nr

612
627
551
631
285



